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z. Bali Muharremaj, — Kryetar i Komunés né §

dhe Financa - Zyrtari esor Financiar ju dergon akon e
dokumentave té& blanifikimit t& Buxhetir Pér vitin fiskal 2025 dhe

projeksinet pér 2026 - 2027 Pér Komunén e Suharekés dhe ate:

L Vendimi i Kuyendit Komunal mbi miratimin e Buxhetit Komunal pér
vitin 2025 dhe projeksionet pér vitet 2026.2027 si dhe listen e projekteve kapitale
pér vititn 2025 dhe projeksionet pér vitet 2026-2027.
2.Tabelat e Buxhetit Komunal (SZHMB - ol § i

a) PCF 4 pér Komunén e Suharekés;

b) Programi pét Investimet Publike (PIP —at).
3. Tabela 4.1. Planj i ndarjes buxhetore t& shpenzimeve totale t& Komunés
pér vitin 2025 dhe projeksionet 2026-2027 (té shtypura dhe té nénshkruara .
(kopjet e shtypura pre SZHMB-BDMS, dhe té nenshruara ),
4. Tabela 4.2 Financimi vjetor j projekteve kapitale Komunale pér vitin
2025 dhe projeksionet pér vitet 2026-2027( t& shtypura nga sistem PIP, dhe té

BDMS, dhe té nénshruara )
6.Tabelen pér Buxhetimin e Dérgjegjshém  Giinor (BPGJ) né nivel Iokal

Pér vitin 2025 .

ZIndikatorért e pérformancéspér vitin fiskal 2025 dhe
projeksionet pér vitet 2026-2027 . =
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Me respekt, / g

z. Salvador Flmazi, Drejtor i Departamentit pér Buxhetet né MF P




